



FÖRENINGSBREV JUNI 2013

Hej, nu är det nära midsommar och idag är vädret precis som det skall en sådan här dag på försommaren. Vintern var seg och våren kom sent och intensivt, allt blommade på en gång, fortfarande finns det vitsippor samtidigt som lupiner och syren står i full blom.

Glöm inte bort midsommarfesten nere i Sommarhamn på midsommarafton, för tider se affischer som kommer upp veckan före.

Arsstämman

En kort återblick till vad som avhandlades på årsstämman som gick av stapeln den 27 april på hembygdsgården. Det kom drygt 50 personer och en god stämning rådde under mötet.

Följande personer kommer att arbeta med föreningens verksamhet under detta verksamhetsår.

Ordförande	på ett år	Björn Ulfvin
Ledamöter	på två år	Karin Persson, Birgitta Westerberg, Fredrik Schöld och Sven Bäck
Ledamöter	valda 2011	Eskil Stenstrand, Viking Holm, Gunnar Söderlund, Hans Fredriksson
Revisorer	på ett år	Tomas Elding, Robert Wergeland
Revisor suppl.	På ett år	Bernt Fälting, Ulf Westerberg
Trafikgrupp		Ronny Blomstrand, Lars Messing (har utsetts av byrådet)
Bastukommitté		Sven Bäck, Anita Stridsberg (har utsetts av byrådet)
Valberedning		Olle Persson (sammanställande), Marie Unde Westerberg, Ronny Blomstrand

Medlemsavgifterna är oförändrade för det kommande verksamhetsåret och en spännande upprustning av torget vid Båtkroksvägen/Öhlins väg samt marken mellan bastun och bageriet presenterades för de närvarande. Protokollerna i sin helhet finns att läsa på föreningens hemsida: www.stavsnasby.nu.

Midsommarfirande

I år är det Kölmarsvägen, Båtkroksvägen, Elgars väg, Östersjöstigen och Majas väg som arrangerar festen nere i sommarhamn.

Badet i Östersjöviken

Badet kommer även denna sommar att skötas av sommararbetande ungdomar som ansvarar för städning och att stranden är i gott skick.

Simundervisningen som ägde rum förra året återkommer denna sommar också, men lite senare så att vattnet har en chans att nå behaglig temperatur, se baksidan på detta medlemsbrev.

Kräftfest

Årets kräftfest nere i sommarhamn kommer enligt uppgift att äga rum lördagen den 3 augusti, boka dagen redan nu ni som vill vara med, begränsat antal deltagare, mer information kommer från arrangörerna. Föranmälan kan ske till Eskil Stenstrand på Öhlins väg 31 A.

Hamnen

Vid bryggan har ett par nya bojar ersatt gamla som tjänat ut och så gott som alla platser är uthyrda.

Bastu och tvättstuga

Bastubadandet är populärt med många badande på lördagarna, en liten ökning av antalet badande har noterats under årets första hälft.

Ha en fin sommar önskar
Byrådet/ gm Björn Ulfvin